
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2015                                                                   №743

г. Кореновск

Об утверждении процентной ставки  материального стимулирования
работников муниципальных бюджетных учреждений  дополнительного
образования детей муниципального образования Кореновский район,

находящихся в ведении отдела по физической культуре и спорту
администрации муниципального образования Кореновсий район 

Во исполнение Указов Президента Российской Федерации от 7 мая 2012
года  №  597  «О  мероприятиях  по  реализации  государственной  социальной
политики», от 01 июня 2012 года № 761 « О национальной стратегии действий
в  интересах  детей  на  2012-2017  годы»,  в  соответствии  с  методическими
рекомендациями  по  организации  спортивной  подготовки  в  Российской
Федерации,  утвержденными  12  мая  2014  года  Министерством  спорта
Российский Федерации,  п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить  30-ти  процентную ставку  материального  стимулирования
работников  муниципальных  образовательных  бюджетных  учреждений
дополнительного образования детей муниципального образования Кореновский
район из Фонда оплаты труда.
       2. Выплаты осуществлять в соответствии с положением об оплате труда
работников  образовательных  бюджетных  учреждений  дополнительного
образования детей муниципального образования Кореновский район.
      3.  Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район
А.П. Манько.
      4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

